
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3824/

Código da publicação: 3824

Data da emissão do comprovante: 12/09/2025 22:13:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 13/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SACOLAS PLÁSTICAS COM A LOGO DA FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 8/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3824/paquisicao-de-sacolas-plasticas-com-a-logo-da-farmacia-basica-municipalp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ff797b915b1c3400f15e5219b6e1d93.pdf

